

CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL

FORTALEZA/CE, 28 DE SETEMBRO DE 2018.

Ilmo. (a) Sr. (a)

Pregoeiro (a) e equipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACARA-CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF. PREGÃO PRESENCIAL No. 2018.08.30.01 - SRP/PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACARA, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS E BRINDES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE

PROPOSTA DE PREÇO

Prezado Senhores

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissão que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

LOTE V - CARTÕES						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	P. UNIT	P TOTAL	MARCA
1	CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA FEMININO - 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG	UND	1000	0,30	300,00	RONDA
2	CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA MASCULINO - 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG	UND	1500	0,30	450,00	RONDA
3	Cartão da Família com Envelope ap 40 kg t- 10,5x8 cm 1x0 cor	UND	200	0,50	100,00	RONDA
4	Cartão da Gestante Ap 40 kg 20x30 cm 1x1 cor	UND	1000	0,30	300,00	RONDA
5	Cartão da Mulher/ Adolescente AP 40 KG 20X30CM 1X1 COR	UND	5000	0,12	600,00	RONDA
6	Cartão de Acompanhamento Medicamentos e Insumos Ap 40 kg t- 12x21 cm 4x0 cores	UND	2000	0,10	200,00	RONDA
7	CARTÃO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO AP 40 KG T- 7,5X10 CM	UND	6000	0,05	300,00	RONDA
8	CARTÃO DE RETORNO DO CEO AP 40KG 1X1 CORES.	UND	4000	0,12	480,00	RONDA
9	Cartão de Retorno Saúde Bucal Ap 40 Kg 1x1 cores	UND	4000	0,10	400,00	RONDA
10	CARTÃO DE VACINA ADULTO T - 18X7 CM 1X1 COR AP 60 KG	UND	2000	0,20	400,00	RONDA



11	CARTÃO DE VISITA 5X9CM/PLAST/4X0 COLORIDO	UND	8400	0,05	420,00	RONDA
12	Cartão do Adulto T-A4 1X1 COR Ap 40 kg	UND	1000	0,20	200,00	RONDA
13	Cartão Fisioterapia T-A4 1X1 COR Ap 180G	UND	500	0,26	130,00	RONDA
14	CARTÃO SAÚDE T- A4 1X1 COR AP 180G (DIVERSAS UNIDADES)	UND	1100	0,20	220,00	RONDA
VALOR GLOBAL DO LOTE V R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)					4.500,00	

LOTE VI - MATERIAIS DE PUBLICIDADE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	P. UNIT	P TOTAL	MARCA
1	CARTAZ TAMANHO 40X60, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G	UND	13400	0,40	5.360,00	RONDA
2	CARTAZ TAMANHO A3, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G	UND	1300	0,40	520,00	RONDA
3	CARTAZ TAMANHO A4, COR 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G	UND	10000	0,30	3.000,00	RONDA
4	CONVITE PERSONALIZADO SEM DOBRA MEDINDO 15X21CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G, 4X4	UND	33100	0,20	6.620,00	RONDA
5	FOLDERS TAM A4 21X29,7 CM FRENTE E VERSO - DUAS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4	UND	31600	0,10	3.160,00	RONDA
6	FOLDERS TAM A4 21X29,7 CM FRENTE E VERSO - TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4	UND	33600	0,16	5.376,00	RONDA
7	PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS	UND	64700	0,05	3.235,00	RONDA
8	PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS	UND	25000	0,06	1.500,00	RONDA
9	IMPRESSÃO EM LONA TIPO FAIXA 4X4	M ²	2600	10,00	26.000,00	RONDA
10	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICIPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA - 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G	UND	44000	0,30	13.200,00	RONDA
11	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440G)(ACABAMENTO ILHÕES OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTEIRAS) 4X4 CORES	M ²	2600	10,00	26.000,00	RONDA
12	OUTDOOR COMPLETO MEDINDO 3X9M EM LONA. 4X4	UND	10	702,90	7.029,00	RONDA
13	FAIXAS EM PANO SERIGRAFADO 4X0	M ²	2900	10,00	29.000,00	RONDA
14	REVISTA A4 FECHADA - 44 PÁG. 4X4 CORES - CAPA COUCHÊ 230 E MIOLO COUCHÊ 150G. GRAMPEADA. ENTREGA PARCELADA	UND	5.000	2,00	10.000,00	RONDA
VALOR GLOBAL DO LOTE VI R\$ 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS)					140.000,00	

LOTE VII - PASTAS (LOTE EXCLUSIVO PARA ME E EPP)						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	P. UNIT	P TOTAL	MARCA
1	PASTA DE PAPELÃO SERIGRAFADA PAPEL COUCHÊ A4 250G TAM 23X34CM COM LOGOMARCA, COR 4X0	UND	9100	0,40	3.640,00	RONDA



2	PASTA PARA PRONTUÁRIO CARTÃO SUPREMO 230 GT - 35X25 CM 1X0 COR AP 75 G	UND	5000	0,18	900,00	RONDA
3	PASTAS C/ LOGOMARCA - PAPEL 250KG - LAMINADO COUCHÊ 4X0 TAM 23X34CM	UND	7150	0,40	2.860,00	RONDA
VALOR GLOBAL DO LOTE VII R\$ 7.400,00 (SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS)					7.400,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (LOTES I AO X): R\$ 151.900,00 (Cento e cinquenta e um mil e novecentos reais)

O licitante declara, que nos valores apresentados estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto licitado.

PROPONENTE: GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA.

GRÁFICA RONDA

CNPJ 07.651.003/0001-34- Inscrição Estadual 06.011.258-1 – Inscrição Municipal 071186-1

ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, 1441 – CEP 60030-101

CENTRO – FORTALEZA – CEARÁ

Dados bancários: Banco do Brasil 001 - Agência 1369-2 - C/C 106790-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias contados da data de sua apresentação.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME O EDITAL

FORTALEZA/CE, 28 DE SETEMBRO DE 2018.



MARIA IVONEIDE ALMEIDA LÁZARO
SÓCIA-ADMINISTRADORA
RG No. 90002167455 SSP/CE
CPF No. 52549127315